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Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi (BÜİİFD) olarak 14. Sayımızla 

karşınızdayız. TR Dizin süreci devam eden dergimiz, ASOS Index, Bible Research Academic 

Index, Bielefeld Academic Search Engine (BASE), Google Scholar, ISAM, OpenAIRE 

Explore, ROAD, Root Indexing, SOBİAD, TEİ (Türk Eğitim İndeksi) olmak üzere pek çok veri 

tabanı tarafından taranmaktadır.  

           Dergimizin 14. Sayısında farklı bilim dallarına ait 7 araştırma, 1 tahkik, 1 çeviri makalesi 

ve 1 kitap tanıtımı bulunmaktadır. Buna göre Kelam alanında Selam ÖZARSLAN’a ait Evlilik 

Yaşı ve İçerdiği Sorunlar, Bayram ÇINAR’a ait İnsanî Eylem-İlahî Fiil İlişkisi Üzerine Bir 

Diyalogun Kelamî Analizi, Arap Dili ve Belagati alanında Ramazan EGE’ye ait ( ر ج م ) : r c m 

ve ( ت ر ج م ) : t r c m Kelimeleri Üzerinden Bir Sözlük Araştırması, Fıkıh alanında Ahmet 

ÖZDEMİR’e ait Hadislerde İbadetlere ve Güzel Amellere Teşvik Eden Mükâfatların Tespiti ve 

Teklifî Hükümler Bakımından Değerlendirilmesi, Mehmet ERGÜN’e ait Karşılaştırmalı 

Hukuka Göre İntihar Suçunun Değerlendirilmesi ve İslâm Hukukuna Göre Ebeveyn 

Cinayetlerinin Değerlendirilmesi, Din Eğitimi alanında Meryem KARATAŞ’A ait Günümüz 

Gençlerinin Değerler Eğitiminde Bazı Ahlakî Davranışlar Açısından Hz. Yûsuf Kıssası, İslam 

Mezhepleri Tarihi alanında Ali DURMUŞ’a ait Ahmed Rûmî Akhisârî’nin Risâle Fî Enne’n-

Nübüvve Efḍal Mine’l-Velâye Adlı Eseri ve Tasavvuf Eleştirisi (Tahkik ve Değerlendirme) adlı 

tahkiki, Hadis alanında Şule SOYAL ŞENOL’a ait Sünnet-i Nebeviyye ve Modern Öğretim 

Stratejileri adlı çeviri makalesi ve Kelam alanında Adnan ARSLAN’a ait Müslüman 

Hükümdarı Hıristiyanlığa Davet Eden Bir Rahibe Bu’l-Velîd El-Bâcî’den Reddiye: Takdim ve 

Tahlil adlı kitap tanıtımı yer almaktadır. Dergimizin sizlere ulaşmasında emeği geçen başta 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Erol KIRDAR’a, Editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi 

Coşkun BABA ve Arş. Gör. Seher ÖZTOPRAK’a, bu çalışmaların telifi ve incelenmesinde 

mesâi harcayan değerli yazar ve hakemlerimize ayrı ayrı teşekkürlerimizi arz ederiz.  

Dergimizin diğer sayılarında da sizlerle görüşmeyi temenni ediyoruz.             
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